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PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2017

Classificacéo

Valor pago R$

do/1q{nobpd 831801 //ISdNL ‘W 8sSad W]

od Jjueuy e Bia opeliissy ojuewnagq

FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Né&o Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE J :;_é
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 435 03/11/2015 21/11/2016 10.301.0100.2311.0000 | Beta Informatica LTDA EPP 3.500,00 %‘ 2
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 27 04/01/2016 29/12/2017 10.301.0100.2311.0000 | Agreste Projetos e Servigos de Locag 8 %
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 69 04/01/2016 23/08/2016 10.122.0100.2106.0000 | Auto Mecénica Caruaru LTDA-ME 2.278,00 g é
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 55 04/01/2016 30/09/2016 10.302.0101.2342.0000 | Maria do Socorro Araujo 25,20 g %j.
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 96 20/01/2016 29/12/2016 10.301.0100.2311.0000 | Aguinelo Pessoa da Silva Junior e Ot 24.678,00 8 9
Recursos Ordinéarios — (N&o vincu | 101 20/01/2016 29/12/2016 10.122.0100.2106.0000 | ODONTOMEDICA COM E REP M 5.733,90 g g
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 126 29/01/2016 29/12/2016 10.305.0104.2119.0000 | Josiano Tiburtino e Outros 4.840,00 % §
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 112 29/01/2016 29/12/2016 10.301.0100.2311.0000 | Severina Alexandre Santos da Silva € 18.646,08 % 5
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 131 29/01/2016 01/11/2016 10.302.0101.2342.0000 | Maria das Dores da Silva 25,20 8 8
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 117 29/01/2016 29/12/2016 10.301.0100.2311.0000 | Instituto de Previdéncia Propia do Mi 5.922,94 é é
Recursos Ordinérios — (N&o vincu | 130 29/01/2016 03/10/2016 10.305.0104.2119.0000 Instituto de Previdéncia Propia do Mi 1.717,66 % E
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 141 01/02/2016 30/12/2016 10.122.0100.2362.0000 | Melvis Castro Diaz 700,00 j_;’ o
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 139 01/02/2016 30/12/2016 10.122.0100.2362.0000 | Miriam Barbara Pasto Joa 700,00 él‘ %
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 140 01/02/2016 30/12/2016 10.122.0100.2362.0000 | Niurka Santiesteban Villalon 700,00 % J%
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 174 22/02/2016 01/12/2016 10.122.0100.2337.0000 | Instituto Nacional do Seguro Social 4.225,29 £ 8
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 177 22/02/2016 01/12/2016 10.301.0100.2311.0000 | Instituto Nacional do Seguro Social 7.069,24 § §
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 221 08/03/2016 29/12/2016 10.122.0100.2106.0000 | ODONTOMEDICA COM E REP M 14.756,00 5 g
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 223 08/03/2016 29/12/2016 10.122.0100.2106.0000 | ODONTOMEDICA COM E REP M 7.027,40 A g
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 274 22/04/2016 30/12/2016 10.122.0100.2106.0000 | Paulo Pereira Silva Lubrificantes 22.770,00 @
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 288 02/05/2016 29/12/2016 10.122.0100.2106.0000 | ODONTOMEDICA COM E REP M 5.192,00
Recursos Ordinérios — (N&o vincu | 289 02/05/2016 29/12/2016 10.122.0100.2106.0000 | ODONTOMEDICA COM E REP M 6.404,20
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 312 01/06/2016 29/12/2016 10.301.0100.2311.0000 | MARQUES CONSULT. LTDA ME 2.000,00
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 313 01/06/2016 29/12/2016 10.301.0100.2311.0000 | MARQUES CONSULT. LTDA ME 2.000,00




e LN

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC

HA e

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2017

Classificacéo

Valor pago R$

do/1q{nobpd 831801 //ISdNL ‘W 8sSad W]

od Jjueuy e Bia opeliissy ojuewnagq

FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Né&o Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE J ?;_é_
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 324 10/06/2016 30/12/2016 10.122.0100.2106.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTD, 5.970,20 %‘ 2
Recursos Ordinéarios — (N&o vincu | 357 13/06/2016 22/12/2016 10.122.0100.2106.0000 | Agreste Projetos e Servigos de Locag 13.200,00 8 %
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 354 13/06/2016 01/11/2016 10.122.0100.2106.0000 | Agreste Projetos e Servicos de Locag 14.850,00 g é
Recursos Ordinérios — (N&o vincu | 355 13/06/2016 01/11/2016 10.122.0100.2106.0000 | Agreste Projetos e Servigos de Locag 14.850,00 g g
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 356 13/06/2016 30/09/2016 10.122.0100.2106.0000 | Agreste Projetos e Servicos de Locag 19.800,00 8 9
Recursos Ordinérios — (N&o vincu | 326 21/06/2016 30/12/2016 10.122.0100.2106.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTD. 4.066,60 g g
Recursos Ordinérios — (N&o vincu | 328 21/06/2016 30/12/2016 10.122.0100.2106.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTD. 3.417,52 % §
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 358 29/06/2016 30/12/2016 10.301.0100.2311.0000 | JC Contabilidade LTDA 10.000,00C % 5
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 393 01/08/2016 29/12/2016 10.305.0104.2119.0000 | Instituto de Previdéncia Propia do Mi 1.921,85 8 8
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 391 01/08/2016 29/12/2016 10.305.0104.2119.0000 | Edmilson Florentino da Silva e Outrc 8.683,80 ;%_ é
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 392 01/08/2016 30/12/2016 10.122.0100.2106.0000 | I. de Medeiros Sales Combustiveis 32.611,85 % E
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 400 01/08/2016 30/12/2016 10.122.0100.2106.0000 | I. de Medeiros Sales Combustiveis 4.233,60 j_;’ o
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 404 08/08/2016 19/10/2016 10.302.0102.2114.0000 | POLO HOPSITALAR LTDA 7.346,00 él' %
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 382 17/08/2016 29/12/2016 10.122.0100.2106.0000 | ODONTOMEDICA COM E REP M 5.567,00 % J%
Recursos Ordinérios — (N&o vincu | 386 17/08/2016 29/12/2016 10.122.0100.2106.0000 | ODONTOMEDICA COM E REP M 5.579,50 £ 8
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 385 22/08/2016 29/12/2016 10.122.0100.2106.0000 | ODONTOMEDICA COM E REP M 3.637,90 § §
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 397 08/09/2016 29/12/2016 10.122.0100.2106.0000 | ODONTOMEDICA COM E REP M 3.937,20 5 g
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 405 23/09/2016 29/12/2016 10.122.0100.2106.0000 | ODONTOMEDICA COM E REP M 4.809,00 h g
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 406 23/09/2016 29/12/2016 10.122.0100.2106.0000 | ODONTOMEDICA COM E REP M 2.299,60 @
Recursos Ordinarios — (Ndo vincu | 421 01/10/2016 29/12/2016 10.303.0102.2117.0000 | ODONTOMEDICA COM E REP M 3.606,80
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 427 03/10/2016 29/12/2016 10.122.0100.2106.0000 Instituto de Previdéncia Propia do Mi 8.489,26
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 429 10/10/2016 30/12/2016 10.122.0100.2106.0000 | Fernando Alfredo de Lucena-ME 8.090,00
Recursos Ordinérios — (N&o vincu | 423 19/10/2016 29/12/2016 10.122.0100.2106.0000 | ODONTOMEDICA COM E REP M 2.656,20
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE J :;_é
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 424 19/10/2016 29/12/2016 10.122.0100.2106.0000 | ODONTOMEDICA COM E REP M 8.246,60 %‘ 2
Recursos Ordinéarios — (N&o vincu | 430 26/10/2016 30/12/2016 10.302.0102.2114.0000 | STERICYCLE GESTAO AMBIENT 6.694,15 8 %
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 464 01/11/2016 01/12/2016 10.305.0104.2119.0000 | Instituto Nacional do Seguro Social 1.920,60 g é
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 453 22/11/2016 29/12/2016 10.303.0102.2117.0000 [ ODONTOMEDICA COM E REP M 11.715,75 g g
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 454 22/11/2016 29/12/2016 10.303.0102.2117.0000 | ODONTOMEDICA COM E REP M 2.051,27 8 9
Recursos Ordinérios — (N&o vincu | 452 22/11/2016 30/12/2016 10.302.0102.2114.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTD. 1.106,74 g §
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 444 23/11/2016 30/12/2016 10.302.0102.2114.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTD. 1.152,00 % §
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 445 23/11/2016 23/11/2016 10.302.0101.2342.0000 | Maria Cristina Q. de Oliveira 176,40 % 5
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 465 30/11/2016 30/12/2016 10.302.0102.1107.0000 | Assistec Laboratdrios Pecas e Servig 600,00 8 8
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 513 01/12/2016 01/12/2016 10.122.0100.2106.0000 | ODONTOMEDICA COM E REP M 10.606,60 ;%_ é
Recursos Ordinérios — (N&o vincu | 470 02/12/2016 30/12/2016 10.302.0102.2114.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTD. 2.042,50 % E
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 469 02/12/2016 29/12/2016 10.122.0100.2106.0000 | ODONTOMEDICA COM E REP M 184,76 j_;’ o
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 489 14/12/2016 29/12/2016 10.122.0100.2106.0000 | ODONTOMEDICA COM E REP M 1.795,00 él‘ %
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 490 14/12/2016 29/12/2016 10.122.0100.2106.0000 | ODONTOMEDICA COM E REP M 2.406,00 % J%
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 491 14/12/2016 29/12/2016 10.122.0100.2106.0000 | ODONTOMEDICA COM E REP M 9.266,50 £ 8
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 493 15/12/2016 29/12/2016 10.122.0100.2106.0000 | ODONTOMEDICA COM E REP M 1.205,00 § §
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 534 15/12/2016 15/12/2016 10.301.0100.2311.0000 | Beta Informéatica LTDA EPP 1.500,00 5 %
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 492 15/12/2016 29/12/2016 10.122.0100.2106.0000 | ODONTOMEDICA COM E REP M 266,80 h g
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 511 21/12/2016 21/12/2016 10.301.0100.2311.0000 | L A INFORMATICA LTDA 2.000,00 @
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 533 26/12/2016 26/12/2016 10.301.0100.2311.0000 | Companhia Energética de Pernambuc 2.271,63
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 506 29/12/2016 29/12/2016 10.301.0100.2341.0000 | Denise Maria da Silva e Outros 10.259,33
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 508 29/12/2016 29/12/2016 10.301.0100.2311.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 202,34
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 507 29/12/2016 29/12/2016 10.301.0100.2341.0000 | Antonio Marcos Gabriel de Amorim 36.048,80
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE J ?;_é_
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 525 30/12/2016 30/12/2016 10.302.0101.2342.0000 | José Cicero de Oliveira Moureira 42,00 %‘ 2
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 529 30/12/2016 30/12/2016 10.302.0101.2342.0000 | Jose Manoel Pereira 84,00 8 %
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 510 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0100.2311.0000 | Beta Informatica LTDA EPP 2.000,00 g é
Recursos Ordinérios — (N&o vincu | 531 30/12/2016 30/12/2016 10.122.0100.2106.0000 | ODONTOMEDICA COM E REP M 2.957,00 g g
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 509 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0100.2311.0000 | I. de Medeiros Sales Combustiveis 3.770,00 8 9
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 532 30/12/2016 30/12/2016 10.122.0100.2106.0000 | I. de Medeiros Sales Combustiveis 7.198,00 g §
Recursos Ordinéarios — (N&o vincu | 520 30/12/2016 30/12/2016 10.302.0101.2342.0000 | MARILENE MINERVINO DA SIL\ 100,80 % §
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 515 30/12/2016 30/12/2016 10.302.0101.2342.0000 | Maria Jose da Silva 100,80 % 5
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 518 30/12/2016 30/12/2016 10.302.0101.2342.0000 | Cicera Cristina C. Barros Silva 117,60 8 8
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 517 30/12/2016 30/12/2016 10.302.0101.2342.0000 | Avonilton Galdino da Silva 117,60 é é
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 530 30/12/2016 30/12/2016 10.302.0101.2342.0000 | Maria Adriana da Slva 235,20 % E
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 524 30/12/2016 30/12/2016 10.302.0101.2342.0000 | EDINALDO FERREIRA COSTA 8,40 j_;’ o
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 521 30/12/2016 30/12/2016 10.302.0101.2342.0000 | Maria do Socorro Araujo 16,80 él‘ %
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 523 30/12/2016 30/12/2016 10.302.0101.2342.0000 | Jessica Daniele de Lima Leite Santan 16,80 % J%
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 522 30/12/2016 30/12/2016 10.302.0101.2342.0000 | José Paulo da Silva 16,80 £ 8
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 526 30/12/2016 30/12/2016 10.302.0101.2342.0000 | Josefa Juliana de Souza Martins 16,80 § §
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 527 30/12/2016 30/12/2016 10.302.0101.2342.0000 | Josefa Rosilene Pereira da Silva 16,80 5 Q
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 519 30/12/2016 30/12/2016 10.302.0101.2342.0000 | Marluce Sales de Andrade 33,60 h g
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 516 30/12/2016 30/12/2016 10.302.0101.2342.0000 | Maria das Dores da Silva 109,20 @
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 528 30/12/2016 30/12/2016 10.302.0101.2342.0000 | Maria Nazaré de Barros Silva 109,20
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 514 30/12/2016 30/12/2016 10.302.0101.2342.0000 | Geovanice Maria de Morais de Paula 109,20
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 512 30/12/2016 30/12/2016 10.122.0100.2106.0000 | I. de Medeiros Sales Combustiveis 3.109,15
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ]

Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JUREMA - Recursos proprios
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12 - Educacédo
PREFEITURA MUNICIPAL DE JU

Recursos Proprios :;_g
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 132 02/01/2013 02/01/2013 12.361.1203.2044.0000 | Auto Pecas Bahia %‘ 2
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 785 04/05/2015 29/12/2016 12.361.0120.2055.0000 | G & G Empreendimentos LTDA. EP 8 %
Recursos Ordinarios — (Ndo vincu | 15 04/01/2016 22/12/2016 12.361.0120.2055.0000 | Agreste Projetos e Servicos de Locag 2.960,00 g é
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 138 08/01/2016 29/08/2016 12.361.0120.2054.0000 | Carla Zaira Martins de Melo Silva e « 24.578,44 g %j.
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 182 20/01/2016 29/04/2016 12.361.0120.2055.0000 | Instituto de Previdéncia Propia do Mi 20.256,84 8 9
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 562 22/04/2016 30/12/2016 12.361.0122.2061.0000 | I. de Medeiros Sales Combustiveis 5.864,00 g §
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 557 22/04/2016 29/12/2016 12.361.0120.2055.0000 | Valdevan Florentino & lvonete Ferre 49.985,80 % §
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 561 22/04/2016 30/12/2016 12.361.0120.2040.0000 | I. de Medeiros Sales Combustiveis 30.087,93 % 5
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 808 13/06/2016 30/09/2016 12.361.0122.2061.0000 | Agreste Projetos e Servigos de Locag 8 8
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 807 13/06/2016 22/12/2016 12.361.0122.2045.0000 | Agreste Projetos e Servigos de Locag 11.312,91 é é
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 1073 31/08/2016 30/12/2016 12.361.0120.2055.0000 | Antonia Maria da Silva e outros 64.913,37 % E
Recursos Ordinarios — (Ndo vincu | 1228 01/09/2016 05/09/2016 12.361.0122.2061.0000 | Auto Mecanica Caruaru LTDA-ME 2.780,00 j_;’ o
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 1268 20/09/2016 30/11/2016 12.361.0120.2055.0000 | Instituto Nacional do Seguro Social 19.945,78 él‘ %
Recursos Ordinarios — (Ndo vincu | 1308 10/10/2016 29/12/2016 12.361.0120.2055.0000 | Fernando Alfredo de Lucena-ME 19.250,00 % J%
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 1310 10/10/2016 30/11/2016 12.361.0021.2033.0000 | MCDS XAVIER DE OLIVEIRA JU 9.800,00 £ 8
Recursos Ordinarios — (Ndo vincu | 1362 31/10/2016 30/12/2016 12.361.0120.2054.0000 | Carla Zaira Martins de Melo Silva e ( 53.288,88 § §
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 1359 31/10/2016 30/11/2016 12.361.0120.2054.0000 | Instituto Nacional do Seguro Social 37.110,01 5 %
Recursos Ordinarios — (Ndo vincu | 1511 20/12/2016 29/12/2016 12.361.0120.2055.0000 | Alessandra dos Santos Pereira 1.864,35 h g
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 1566 22/12/2016 22/12/2016 12.361.0122.2061.0000 | Agreste Projetos e Servigos de Locag 35.733,48 @
Recursos Ordinarios — (Nao vincu | 1575 29/12/2016 29/12/2016 12.361.0120.2055.0000 | Consoércio de Municipios do Agreste 154.142,0C
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 1577 29/12/2016 29/12/2016 12.361.0120.2055.0000 | Consorcio de Municipios do Agreste 60.971,48
Recursos Ordinarios — (Ndo vincu | 1548 29/12/2016 30/12/2016 12.361.0120.2054.0000 | Carla Zaira Martins de Melo Silva e ( 75.370,90
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 1555 30/12/2016 30/12/2016 12.361.0120.2054.0000 | Instituto Nacional do Seguro Social 23.289,49
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FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
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12 - Educacédo
PREFEITURA MUNICIPAL DE JU
Recursos Préprios '% g
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 1570 30/12/2016 30/12/2016 12.361.0120.2055.0000 | Companhia Energética de Pernambuc 2.301,20 %‘ 2
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 1556 30/12/2016 30/12/2016 12.361.0120.2055.0000 | Instituto Nacional do Seguro Social 8.966,13 S %
Subtotal do Recursos Proprios 714.772,9 0%08
o
Subtotal da Fungéo 12 - Educagéo 714.772,99 0@0:|

2€1.204/6917915-280R-0R L7-0982-6P235e(0 :01UsWINO0p Op
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC

HA e

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2017

Classificacéo

Valor pago R$

do/1q{nobpd 831801 //ISdNL ‘W 8sSad W]

od Jjueuy e Bia opeliissy ojuewnagq

FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Né&o Processado
04 - Administracdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE JU

Recursos Proprios :;_g
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 238 01/12/2011 01/12/2011 04.122.0401.2012.0000 | Retifica Colinas LTDA %‘ 2
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 218 11/02/2013 11/02/2013 04.122.1501.2092.0000 | Oasis Tintas LTDA - ME 8 %
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 3148 03/11/2015 10/10/2016 04.122.0021.2018.0000 | Beta Informatica LTDA EPP 12.400,00 g é
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 81 04/01/2016 31/03/2016 04.122.0056.2028.0000 | BANCO DO BRASIL g %j.
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 127 08/01/2016 30/12/2016 04.122.0056.2028.0000 | Cicero Firmino de Melo e outros 10.528,00 8 9
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 125 08/01/2016 30/12/2016 04.122.0021.2011.0000 | Agnaldo José Inacio dos santos e out 22.094,38 g §
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 104 08/01/2016 30/12/2016 04.122.0021.2018.0000 | Marcos Antonio Claudino Vilela e ot 5.236,67 % §
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 183 20/01/2016 29/04/2016 04.122.0021.2018.0000 | Instituto de Previdéncia Prépia do Mi 13.486,1C % 5
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 558 22/04/2016 07/10/2016 04.122.0150.2092.0000 | Valdevan Florentino & Ivonete Ferre 43.347,88 8 8
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 563 22/04/2016 30/12/2016 04.122.0150.2092.0000 | I. de Medeiros Sales Combustiveis 13.304,35 ;%_ é
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 593 02/05/2016 30/12/2016 04.122.0021.2011.0000 | Informagdes e Processamento de Dac 2.845,20 % E
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 719 30/05/2016 22/09/2016 04.122.0150.2092.0000 | Petral Pegas - LTDA 2.755,00 j_;’ o
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 803 13/06/2016 22/12/2016 04.122.0021.2011.0000 | Agreste Projetos e Servigos de Locag 5.700,00 él- %
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 811 21/06/2016 30/12/2016 04.122.0056.2028.0000 | Cicero Firmino de Melo e outros 3.682,00 % J%
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 816 21/06/2016 30/12/2016 04.122.0021.2227.0000 | Cristiane Canabarra Franco e outros 14.918,33 £ 8
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 823 27/06/2016 30/12/2016 04.122.0056.2028.0000 | Adelson Santos de Oliveira e outros 9.980,25 § §
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 864 01/07/2016 30/09/2016 04.122.0021.2018.0000 | Agreste Projetos e Servicos de Locag 3.300,00 5 %
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 833 01/07/2016 20/12/2016 04.122.0056.2028.0000 | JC Contabilidade LTDA 27.500,00 h g
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 912 13/07/2016 30/12/2016 04.122.0150.2092.0000 | Angela Maria da Silva Sales e outros 32.281,97 @
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 951 29/07/2016 30/12/2016 04.122.0150.2092.0000 | Adriano Jodo Pontes Rodrigues e out 37.096,60
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 1025 22/08/2016 26/08/2016 04.122.0021.2018.0000 | Companhia Energética de Pernambuc 846,29
Recursos Ordinarios — (Ndo vincu | 1269 20/09/2016 30/11/2016 04.122.0021.2018.0000 | Instituto Nacional do Seguro Social 41.850,89
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 1280 07/10/2016 26/12/2016 04.122.0021.2018.0000 | Companhia Energética de Pernambuc 3.374,43
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TRIBUNAL DE CONTAS
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PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
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do/1q{nobpd 831801 //ISdNL ‘W 8sSad W]

od Jjueuy e Bia opeliissy ojuewnagq

_ Classificacdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Né&o Processado
04 - Administracdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE JU
Recursos Proprios :;_g
Recursos Ordinarios — (Nao vincu | 1400 31/10/2016 30/12/2016 04.122.0021.2018.0000 | Adnaldo In4cio dos Santos e outros 22.360,29 %‘ 2
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 1415 23/11/2016 01/12/2016 04.122.0021.2227.0000 | José Ailton Costa 8 %
Recursos Ordinarios — (Ndo vincu | 1425 23/11/2016 30/12/2016 04.122.0021.2018.0000 | Virtus Servicos e Consultoria LTDA: 36.513,94 g é
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 1567 22/12/2016 22/12/2016 04.122.0150.2092.0000 | Agreste Projetos e Servicos de Locag 10.920,00 g %j.
Recursos Ordinarios — (Ndo vincu | 1568 22/12/2016 22/12/2016 04.122.0150.2092.0000 | Agreste Projetos e Servigos de Locag 10.920,00 8 9
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 1578 29/12/2016 29/12/2016 04.122.0150.2092.0000 | I. de Medeiros Sales Combustiveis 4.725,00 g §
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 1550 30/12/2016 30/12/2016 04.122.0021.2011.0000 | Adnaildo In4cio dos Santos e outros 3.268,00 % §
Recursos Ordinarios — (Ndo vincu | 1571 30/12/2016 30/12/2016 04.122.0021.2018.0000 | Companhia Energética de Pernambuc 8.395,72 % 5
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 1557 30/12/2016 30/12/2016 04.122.0021.2018.0000 | Instituto Nacional do Seguro Social 23.041,07 8 8
Recursos Ordinarios — (Ndo vincu | 1551 30/12/2016 30/12/2016 04.122.0150.2092.0000 | Angela Maria da Silva Sales e outros 11.914,35 ;%_ é
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 1553 30/12/2016 30/12/2016 04.122.0021.2227.0000 | Cristiane Canabarra Franco e outros 18.181,67 % E
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 1549 30/12/2016 30/12/2016 04.122.0021.2018.0000 | Marcos Antonio Claudino Vilela e ot 1.141,33 E. S
Subtotal do Recursos Préprios 457.909,71 0,9: %
=
Subtotal da Fungdo 04 - Administracéo 457.909,71 OZ%

2€/120/69%9
SOLINVYSSOd(
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Valor pago R$
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FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Né&o Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTE
Recursos Préprios 3\ g
Recursos Ordinarios — (Ndo vincu | 61 04/01/2016 20/12/2016 08.122.0080.2066.0000 | JC Contabilidade LTDA 2.000,00 %‘ 2
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 42 04/01/2016 29/12/2016 08.122.0080.2066.0000 | Maria do Céu Silva Correia e Outros 1.996,40 S %
0w -
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 435 29/06/2016 20/12/2016 08.122.0080.2066.0000 | JC Contabilidade LTDA 3.000,00 g 8
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 546 30/08/2016 29/12/2016 08.122.0080.2066.0000 | Nicacia Cavalcante Prazeres Ferreira 2.820,00 Q %j.
o d
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 547 30/08/2016 29/12/2016 08.122.0080.2066.0000 | Dayane Maria da Silva e Outros 4.400,00 8 9
Q >
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 693 17/11/2016 17/11/2016 08.244.0080.2352.0000 | Maria Luciana Vitorino da Silva - Ml 2.200,00 o 8
Q
Recursos Ordinérios — (N&o vincu | 714 01/12/2016 01/12/2016 08.122.0080.2066.0000 | Instituto Nacional do Seguro Social 968,00 % §
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 717 01/12/2016 01/12/2016 08.122.0080.2066.0000 | Instituto Nacional do Seguro Social 977,32 % 5
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 716 01/12/2016 01/12/2016 08.122.0080.2066.0000 | Instituto Nacional do Seguro Social 838,20 o) 8
>
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 713 01/12/2016 01/12/2016 08.122.0080.2066.0000 | Instituto Nacional do Seguro Social 2.015,20 §)_ %
o
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 731 29/12/2016 29/12/2016 08.122.0080.2066.0000 | Erasmo Gomes de Oliveira Filho e ot 2.104,00 Slé .:(2
o O
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 730 29/12/2016 29/12/2016 08.122.0080.2347.0000 | Isaque José de Souza e outros 3.422,00 E g
kNl
Recursos Ordinéarios — (N&o vincu | 729 29/12/2016 29/12/2016 08.122.0080.2066.0000 | Claudia Rejane Lucena e outros 8.860,00 8 ()
o
Subtotal do Recursos Proprios 35.601,12 0$sz>
N
Subtotal da Fungdo 08 - Assisténcia Social 35.601,12 0%00
S
a2
N Z
_|
O
o
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Valor pago R$

do/1q{nobpd 831801 //ISdNL ‘W 8sSad W]
:Jod Jjueuy e Bia opeliissy ojuewnagq

FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Né&o Processado
09 - Previdéncia Social

INSTITUTO DE PREVIDENCIA D
Recursos Proprios %_g_
Recursos Ordinarios — (Nao vincu | 3 04/01/2016 16/12/2016 09.272.0091.2213.0000 | FOLHA PENSOES 2.710,29 %‘ 2
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 8 04/01/2016 03/01/2017 09.272.0092.2195.0000 | CLINIO REINALDO DE SOUZA L 1.500905
Subtotal do Recursos Proprios 2.710,29 1.500%08
=
Subtotal da Fungdo 09 - Previdéncia Social 2.710,29 1.500%‘2%_

2€1.204/6917915-280R-0R L7-0982-6P235e(0 :01UsWINO0p Op
SOLNVS SOd OIOVNIISOr OATVNOYV ‘SOLNVS SOd V.
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PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2017

Classificacéo

Valor pago R$

do/1q{nobpd 831801 //ISdNL ‘W 8sSad W]
:Jod Jjueuy e Bia opeliissy ojuewnagq

FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Né&o Processado
17 - Saneamento
PREFEITURA MUNICIPAL DE JU
Recursos Proprios '% g

Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 628 25/06/2013 25/06/2013 17.512.1702.1038.0000 | DSS EMPREENDIMENTOS & CO! g_‘ m

O
Subtotal do Recursos Proprios 0,00 OSQO%
w
~ %‘D'm
Subtotal da Fungdo 17 - Saneamento 0,00 0 Og

2€120.697915-9808-09 . 7-0989-6PZ0T09 :0)UBWINO0P 0p 0B 1pg
SOLNVS SOd OIOVNI 3SOr OATVNOYV ‘SOLNVS SOd VISIL
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PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2017

Classificacéo

Valor pago R$

do/1q{nobpd 831801 //ISdNL ‘W 8sSad W]
:Jod Jjueuy e Bia opeliissy ojuewnagq

FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Né&o Processado
18 - Gestdo Ambiental
PREFEITURA MUNICIPAL DE JU
Recursos Préprios %_g_
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 129 08/01/2016 30/12/2016 18.122.0180.2214.0000 | Ednaldo José Nunes de Almeida e ou 3.614,67 o
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 1574 29/12/2016 29/12/2016 18.122.0180.2214.0000 | Consércio de Municipios do Agreste 47.860,00 ;g
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 1572 29/12/2016 29/12/2016 18.542.0180.2096.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE LA 11.933,52 g
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 1573 29/12/2016 29/12/2016 18.542.0180.2096.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE LA 9.495,63 8
Recursos Ordinarios — (Ndo vincu | 1576 29/12/2016 29/12/2016 18.122.0180.2214.0000 | Consorcio de Municipios do Agreste 42.438,52 ‘%
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 1552 30/12/2016 30/12/2016 18.122.0180.2214.0000 | Ednaldo José Nunes de Almeida e ou 11.525,33
Subtotal do Recursos Proprios 126.867,67 080
Subtotal da Fungéo 18 - Gestdo Ambiental 126.867,67 000

2€/.204/69179175-280.-0R L7-0982-6P235eas01eU@Bopp Op Ol
SOLNVS SO OIDVNI 3SOr OATVNOV SOLNYS SOA VISILvd SOTIVO 3
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PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2017

Classificacéo

Valor pago R$

do/1q{nobpd 831801 //ISdNL ‘W 8sSad W]
:Jod Jjueuy e Bia opeliissy ojuewnagq

FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Né&o Processado
20 - Agricultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE JU
Recursos Préprios %_g_
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 134 08/01/2016 30/12/2016 20.122.0200.2088.0000 | Gerson Milton Guimardes Correia e ( 3.181,33 o
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 162 15/01/2016 17/03/2016 20.122.0200.2088.0000 | B & S Comércio e Servigos Ltda - M 139,90 ;g
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 718 30/05/2016 27/09/2016 20.122.0200.2088.0000 | Petral Pecas - LTDA 4.588,40 g
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 1295 10/10/2016 30/12/2016 20.122.0200.2088.0000 | I. de Medeiros Sales Combustiveis 38.352,00 8
Recursos Ordinarios — (Ndo vincu | 1434 28/11/2016 30/12/2016 20.122.0200.2088.0000 | Antonio Porfirio de Oliveira e outros 1.913,80 ‘%
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 1554 30/12/2016 30/12/2016 20.122.0200.2088.0000 | Gerson Milton Guimardes Correia e ¢ 10.471,67
Subtotal do Recursos Proprios 58.647,1C 080
Subtotal da Fungdo 20 - Agricultura 58.647,10 0,00

2€/.204/69179175-280.-0R L7-0982-6P235eas01eU@Bopp Op Ol
SOLNVS SO OIDVNI 3SOr OATVNOV SOLNYS SOA VISILvd SOTIVO 3
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Classificacéo

Valor pago R$

do/1q{nobpd 831801 //ISdNL ‘W 8sSad W]
:Jod Jjueuy e Bia opeliissy ojuewnagq

FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Né&o Processado
26 - Transporte
PREFEITURA MUNICIPAL DE JU
Recursos Proprios '% g
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 131 02/01/2013 02/01/2013 26.122.2601.2215.0000 | Retifica Colinas LTDA %‘ 2
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 1914 28/08/2015 29/12/2016 26.122.0150.2215.0000 | Retifica Colinas LTDA 7.880,00 8 %
I —
Recursos Ordinarios — (Nao vincu | 1401 31/10/2016 30/12/2016 26.122.0150.2215.0000 | Amauri Cordeiro de Sales e outros 9.380,00 g 8
W
Subtotal do Recursos Proprios 17.260,00 o§o>_>|
8-
Subtotal da Fungdo 26 - Transporte 17.260,00 0802
=
X 1 c
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PR’OCESSADOS DE EXERCICIOS ANTERIORES 1.878.308,3¢ 1_500?09
PAGOS NO EXERCICIO = 5
8 7
g >
B2
>
&S
g
306
38
JUREMA g 72
quarta-feira, 28 de marco de 2018 ¥ JZ>
PREFEITO MUNICIPAL CONTADOR g Q
@]
2
S
3
N Z
_|
O
]




e LN

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC

HA e
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Classificacéo

Valor Cancelado R$

do/1q{nobpd 831801 //ISdNL ‘W 8sSad W]

od Jjueuy e Bia opeliissy ojuewnagq

FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE J :;_g'_
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 435 03/11/2015 21/11/2016 10.301.0100.2311.0000 | Beta Informatica LTDA EPP %‘ 2
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 27 04/01/2016 29/12/2017 10.301.0100.2311.0000 | Agreste Projetos e Servigos de Locag 900,00 8 %
Recursos Ordinarios — (Ndo vincu | 69 04/01/2016 23/08/2016 10.122.0100.2106.0000 | Auto Mecanica Caruaru LTDA-ME g é
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 55 04/01/2016 30/09/2016 10.302.0101.2342.0000 | Maria do Socorro Aradjo g fg
Recursos Ordinarios — (Ndo vincu | 96 20/01/2016 29/12/2016 10.301.0100.2311.0000 | Aguinelo Pessoa da Silva Junior e Ot 8 9
Recursos Ordinéarios — (N&o vincu | 101 20/01/2016 29/12/2016 10.122.0100.2106.0000 | ODONTOMEDICA COM E REP M g §
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 126 29/01/2016 29/12/2016 10.305.0104.2119.0000 | Josiano Tiburtino e Outros % §
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 112 29/01/2016 29/12/2016 10.301.0100.2311.0000 | Severina Alexandre Santos da Silva € % 5
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 131 29/01/2016 01/11/2016 10.302.0101.2342.0000 | Maria das Dores da Silva 8 8
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 117 29/01/2016 29/12/2016 10.301.0100.2311.0000 | Instituto de Previdéncia Propia do Mi §_»_ é
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 130 29/01/2016 03/10/2016 10.305.0104.2119.0000 | Instituto de Previdéncia Propia do Mi g E
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 141 01/02/2016 30/12/2016 10.122.0100.2362.0000 | Melvis Castro Diaz j_;’ )
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 139 01/02/2016 30/12/2016 10.122.0100.2362.0000 | Miriam Barbara Pasto Joa @l- %
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 140 01/02/2016 30/12/2016 10.122.0100.2362.0000 | Niurka Santiesteban Villalon % J%
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 174 22/02/2016 01/12/2016 10.122.0100.2337.0000 | Instituto Nacional do Seguro Social £ 8
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 177 22/02/2016 01/12/2016 10.301.0100.2311.0000 | Instituto Nacional do Seguro Social § §
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 221 08/03/2016 29/12/2016 10.122.0100.2106.0000 | ODONTOMEDICA COM E REP M 5 g
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 223 08/03/2016 29/12/2016 10.122.0100.2106.0000 | ODONTOMEDICA COM E REP M " g
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 274 22/04/2016 30/12/2016 10.122.0100.2106.0000 | Paulo Pereira Silva Lubrificantes @
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 288 02/05/2016 29/12/2016 10.122.0100.2106.0000 | ODONTOMEDICA COM E REP M
Recursos Ordinérios — (N&o vincu | 289 02/05/2016 29/12/2016 10.122.0100.2106.0000 | ODONTOMEDICA COM E REP M
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 312 01/06/2016 29/12/2016 10.301.0100.2311.0000 | MARQUES CONSULT. LTDA ME
Recursos Ordinérios — (N&o vincu | 313 01/06/2016 29/12/2016 10.301.0100.2311.0000 | MARQUES CONSULT. LTDA ME
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Valor Cancelado R$

do/1q{nobpd 831801 //ISdNL ‘W 8sSad W]
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FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Né&o Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE J :;_é
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 324 10/06/2016 30/12/2016 10.122.0100.2106.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTD. %‘ 2
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 357 13/06/2016 22/12/2016 10.122.0100.2106.0000 | Agreste Projetos e Servigos de Locag 8 %
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 354 13/06/2016 01/11/2016 10.122.0100.2106.0000 | Agreste Projetos e Servicos de Locag g é
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 355 13/06/2016 01/11/2016 10.122.0100.2106.0000 | Agreste Projetos e Servigos de Locag g %j.
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 356 13/06/2016 30/09/2016 10.122.0100.2106.0000 | Agreste Projetos e Servicos de Locag 8 9
Recursos Ordinérios — (N&o vincu | 326 21/06/2016 30/12/2016 10.122.0100.2106.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTD. g §
Recursos Ordinérios — (N&o vincu | 328 21/06/2016 30/12/2016 10.122.0100.2106.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTD. % §
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 358 29/06/2016 30/12/2016 10.301.0100.2311.0000 | JC Contabilidade LTDA % 5
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 393 01/08/2016 29/12/2016 10.305.0104.2119.0000 | Instituto de Previdéncia Propia do Mi 8 8
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 391 01/08/2016 29/12/2016 10.305.0104.2119.0000 | Edmilson Florentino da Silva e Outrc §_»_ é
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 392 01/08/2016 30/12/2016 10.122.0100.2106.0000 | I. de Medeiros Sales Combustiveis g E
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 400 01/08/2016 30/12/2016 10.122.0100.2106.0000 | I. de Medeiros Sales Combustiveis j_;’ )
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 404 08/08/2016 19/10/2016 10.302.0102.2114.0000 | POLO HOPSITALAR LTDA él- %
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 382 17/08/2016 29/12/2016 10.122.0100.2106.0000 | ODONTOMEDICA COM E REP M % :%
Recursos Ordinérios — (N&o vincu | 386 17/08/2016 29/12/2016 10.122.0100.2106.0000 | ODONTOMEDICA COM E REP M g 8
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 385 22/08/2016 29/12/2016 10.122.0100.2106.0000 | ODONTOMEDICA COM E REP M § §
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 397 08/09/2016 29/12/2016 10.122.0100.2106.0000 | ODONTOMEDICA COM E REP M a’ g
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 405 23/09/2016 29/12/2016 10.122.0100.2106.0000 | ODONTOMEDICA COM E REP M " g
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 406 23/09/2016 29/12/2016 10.122.0100.2106.0000 | ODONTOMEDICA COM E REP M @
Recursos Ordinarios — (Ndo vincu | 421 01/10/2016 29/12/2016 10.303.0102.2117.0000 | ODONTOMEDICA COM E REP M
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 427 03/10/2016 29/12/2016 10.122.0100.2106.0000 | Instituto de Previdéncia Propia do Mi
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 429 10/10/2016 30/12/2016 10.122.0100.2106.0000 | Fernando Alfredo de Lucena-ME
Recursos Ordinérios — (N&o vincu | 423 19/10/2016 29/12/2016 10.122.0100.2106.0000 | ODONTOMEDICA COM E REP M
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FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Né&o Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE J :;_é
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 424 19/10/2016 29/12/2016 10.122.0100.2106.0000 | ODONTOMEDICA COM E REP M %‘ 2
Recursos Ordinéarios — (N&o vincu | 430 26/10/2016 30/12/2016 10.302.0102.2114.0000 | STERICYCLE GESTAO AMBIENT 8 %
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 464 01/11/2016 01/12/2016 10.305.0104.2119.0000 | Instituto Nacional do Seguro Social g é
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 453 22/11/2016 29/12/2016 10.303.0102.2117.0000 [ ODONTOMEDICA COM E REP M g g
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 454 22/11/2016 29/12/2016 10.303.0102.2117.0000 | ODONTOMEDICA COM E REP M 8 9
Recursos Ordinérios — (N&o vincu | 452 22/11/2016 30/12/2016 10.302.0102.2114.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTD. g §
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 444 23/11/2016 30/12/2016 10.302.0102.2114.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTD. % §
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 445 23/11/2016 23/11/2016 10.302.0101.2342.0000 | Maria Cristina Q. de Oliveira % 5
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 465 30/11/2016 30/12/2016 10.302.0102.1107.0000 | Assistec Laboratdrios Pecas e Servig 8 8
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 513 01/12/2016 01/12/2016 10.122.0100.2106.0000 | ODONTOMEDICA COM E REP M §_»_ é
Recursos Ordinérios — (N&o vincu | 470 02/12/2016 30/12/2016 10.302.0102.2114.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTD. g E
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 469 02/12/2016 29/12/2016 10.122.0100.2106.0000 | ODONTOMEDICA COM E REP M j’;’ O
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 489 14/12/2016 29/12/2016 10.122.0100.2106.0000 | ODONTOMEDICA COM E REP M él- %
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 490 14/12/2016 29/12/2016 10.122.0100.2106.0000 | ODONTOMEDICA COM E REP M % :%
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 491 14/12/2016 29/12/2016 10.122.0100.2106.0000 | ODONTOMEDICA COM E REP M g 8
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 493 15/12/2016 29/12/2016 10.122.0100.2106.0000 | ODONTOMEDICA COM E REP M § §
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 534 15/12/2016 15/12/2016 10.301.0100.2311.0000 | Beta Informéatica LTDA EPP 5 g
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 492 15/12/2016 29/12/2016 10.122.0100.2106.0000 | ODONTOMEDICA COM E REP M " g
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 511 21/12/2016 21/12/2016 10.301.0100.2311.0000 | L A INFORMATICA LTDA @
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 533 26/12/2016 26/12/2016 10.301.0100.2311.0000 | Companhia Energética de Pernambuc
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 506 29/12/2016 29/12/2016 10.301.0100.2341.0000 | Denise Maria da Silva e Outros
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 508 29/12/2016 29/12/2016 10.301.0100.2311.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 507 29/12/2016 29/12/2016 10.301.0100.2341.0000 | Antonio Marcos Gabriel de Amorim
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do/1q{nobpd 831801 //ISdNL ‘W 8sSad W]

od Jjueuy e Bia opeliissy ojuewnagq

FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Né&o Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE J :;_é
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 525 30/12/2016 30/12/2016 10.302.0101.2342.0000 | José Cicero de Oliveira Moureira %‘ 2
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 529 30/12/2016 30/12/2016 10.302.0101.2342.0000 | Jose Manoel Pereira 8 %
Recursos Ordinarios — (N&o vincu | 510 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0100.2311.0000 | Beta Informatica LTDA EPP g é